Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

29.10.2018                                                                                                          № 11
с. Бирофельд
 Об утверждении графика приема избирателей  депутатами Собрания депутатов  четвертого созыва  Бирофельдского сельского поселения  на 2018 год

В  соответствии с пунктом 7.6. Регламента депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый  график приема избирателей четвертого созыва депутатами  Собрания депутатов  на 2018 год.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов:

-  от 16.03.2018 №399 «Об утверждении графика приема избирателей  депутатами Собрания депутатов  третьего созыва  Бирофельдского сельского поселения  на 2018 год».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской деятельности   (Мастицкую В.В.).

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                    М.Ю. Ворон

                  Утвержден

                                                                                решением Собрания депутатов

                                                                          от 29.10.2018 №11
График

приема  избирателей депутатами Собрания депутатов четвертого созыва       на 2018 год

	Ф. И. О

ДЕПУТАТА
	№

ОКРУГА
	ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ

ВСТРЕЧ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ
	ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ

ВСТРЕЧ
	МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

	БОКОВНЯ

ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

	3

	Последний вторник   месяца
	Магазин «Идеал»
	13-00  -  14-00

	ВОРОН

МАРИЯ ЮРЬЕВНА
	8

	Последний понедельник месяца
	Дом культуры

с. Опытное Поле
	10-00  -  11-00

	ЕРЕМЕНКО

НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА
	5

	Первый четверг месяца

	с. Бирофельд,
МКОУ СОШ

	15-00 - 16-00

	КАЛИНИН

АЛЕКСАНДР  ПЕТРОВИЧ
	2
	Первый понедельник месяца
	с. Алексеевка,

магазин «Екатерина»
	11-00  -  12-00

	МАСТИЦКАЯ

ВЕРА ВАСИЛЬЕВНА
	7

	Первый вторник месяца
	с. Бирофельд,

МКОУ СОШ
	15-00  -  16-00

	ТЕЛЕГИНА ЛАРИСА СЕРГЕЕВНА
	         10

	Первая среда месяца
	с. Бирофельд,

МКОУ СОШ
	16-00  -  17-00

	             СУРОВА
ОКСАНА ЮРЬЕВНА
	9

	Первый четверг месяца
	с. Красивое
Фельдшерский акушерский пункт
	9-00  -  12-00

	СУНЦОВА
НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА
	1
	Первая пятница месяца
	с. Красивое,
школа
	14-00  -  15-00

	СТЕПАНОК
ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА
	6

	Первая пятница месяца

	с. Бирофельд,
Магазин «Фортуна»

	10-00 - 11-00